UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN YÊN

Số:          /UBND-TP
V/v thông tin công khai Danh

sách Luật sư và tổ chức hành

nghề Luật sư trên địa bàn tỉnh

Bắc Giang

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Yên, ngày        tháng  12 năm 2022

                       Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1555/STP- HCBTTP ngày 27/12/2022 của Sở Tư pháp

tỉnh về công bố công khai Danh sách Luật sư và tổ chức hành nghề Luật sư trên địa

bàn tỉnh Bắc Giang, theo đó Sở Tư pháp đã thực hiện, phối hợp thực hiện rà soát, tiếp

tục công bố công khai Danh sách Luật sư và tổ chức hành nghề Luật sư trên địa bàn

tỉnh Bắc Giang trên Cổng thông tin điện tử tỉnh (địa chỉ truy cập:

https://bacgiang.gov.vn); Cổng thông tin điện tử của sở (địa chỉ truy cập:

https://stp.bacgiang.gov.vn); Cổng thông tin phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh (địa chỉ

truy cập: https://pbgdpl.bacgiang.gov.vn); Hệ thống thông tin pháp luật của tỉnh (địa

chỉ truy cập: http://thongtinphapluat.bacgiang.gov.vn). Để thực hiện công khai Danh

sách Luật sư và tổ chức hành nghề Luật sư trên địa bàn tỉnh Bắc Giang cho cán bộ,

công chức và nhân dân trên địa bàn được biết, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị và UBND các xã, thị trấn thực hiện một số nội dung sau:

1. Các cơ quan, đơn vị và UBND các xã, thị trấn quan tâm chỉ đạo tra cứu

Danh sách Luật sư và tổ chức hành nghề Luật sư trên địa bàn tỉnh Bắc Giang theo

địa chỉ nêu ở trên.

2. Giao Trung tâm Văn hóa- Thông tin và Thể thao huyện, UBND các xã, thị

trấn thực hiện đăng tải Danh sách Luật sư và tổ chức hành nghề Luật sư trên địa

bàn tỉnh (có Danh sách gửi kèm Công văn này) trên Cổng thông tin điện tử của

huyện và UBND xã, thị trấn.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND xã, thị trấn nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Như trên;

- Lưu: VT, TP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Quốc Hưng

		hungnq_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-12-29T09:56:35+0700

		2022-12-29T10:17:23+0700

		2022-12-29T10:17:35+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-12-29T10:17:51+0700